
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/178/2017 
RADY POWIATU CHRZANOWSKIEGO 

z dnia 26 kwietnia 2017 roku 

w sprawie: zmiany uchwały nr XXXI/166/2017 Rady Powiatu Chrzanowskiego z dnia 29 marca 2017r. 

o dostosowaniu sieci szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych do nowego ustroju szkolnego, 
wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe oraz ustalenia sieci szkół ponadpodstawowych 

i specjalnych na terenie Powiatu Chrzanowskiego 

Na podstawie art. 12  pkt 11 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  

(t. j. Dz. U. z 2016r. poz. 814 z późn. zmianami) oraz art. 213 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. 

Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. 2017r. poz. 60) 

Na wniosek Zarządu Powiatu Chrzanowskiego 
Rada Powiatu Chrzanowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany uchwały nr XXXI/166/2017 Rady Powiatu Chrzanowskiego z dnia 29 marca 

2017r. o dostosowaniu sieci szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych do nowego ustroju szkolnego, 

wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe oraz ustalenia sieci szkół ponadpodstawowych i specjalnych na 

terenie Powiatu Chrzanowskiego poprzez: 

- dopisanie w § 2 pkt 3 lit. „b” po ostatnim zdaniu, zdania o brzmieniu: „ Gimnazjum dla Dorosłych 

w Chrzanowie ul. Piłsudskiego 14 32-500 Chrzanów zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2019 r. 

zgodnie z art. 129 ust 16 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo 

oświatowe. (Dz.U. 2017 poz. 60).” 

- zmianę zapisu par. 6 ,który otrzymuje brzmienie „Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Chrzanowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady

Stanisław Dusza
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 maja 2017 r.

Poz. 3221


		2017-05-08T13:37:45+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




